Rezultatet e provimit ne lenden Ndermarresia dhe menaxhimi i BVM-ve
Menaxhment
Ema Buzhala	6
Jetmire Jashari	7
Kaltrina Shurdhaj	6
Laura Qarkaxhija	6
Enver Gashi	6
Agncse Kastrati	6
Fillorete Gashi	6
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